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kořalek a importovaných likéru

a výtečných doutníku TolsKed

7IW0 48tfI OMAHA 02námoní úmrtí a díkůvzdání !
r-- Těžkou runou osudu posti

žen byl kru jun Michal Mruncký

bydlící na již Pl ulici Zemřeli'

mu minulého lýdne tříletý uytiú-ce- k

1'VantÍMek v něhož kladli ro-

diče mnoho nadějí Zarmouce

v ným rodičům projevujeme
HoiiHlniHt

— V neděli dno 21 června

byly v nuRÍ Hokolovnfi

dozvuky Jtaziiru a povzncHcnc

I

Nczinřriim Zalcm kll?ctil mUx1ii vícnj vin přátelům K zná-

mým 2ti iiuňo vroucnč milovaná lcor a neutra

VlltlIL IXoííltlflllO Vft

po ddíf nemoci nui'iprotiou trnrtl z rodinního kruhu naíclio vyrvána
bjrlii dne 16 Června l'M v pFcdČUMtiém vfku 21 lt u 1H červnu uloJe-n- u

bylii k vfiiťnm oilpoinku na Národním hfbltov
V krutém bolu nukem doztiiili jino tolik projevů oiiSitu a upřímné

lánky Ze iieiinHciiio mí tímto sspuitobcm vdátl vřel dik vlčin tu aou-atrui- it

nim v ncjtřílcli chvílích projevenou
Na tníiitS tiejpřcdn!jfiím vyloviiJcrne ncakonalé díky naSe ct Hbo-r- u

OmuXitkch Kokoluk rit hojné učimtnní o jiolifbu rn tiávltévu po
celý Pan trvání nemoci a víibec za vRc dobré co pro naKi drahou uílul-l- y

Dále Platí vřel dík nás Hokolům a Kokolkám jiZ konali ícatnoit
Nlráí u rakve a alce! pp A Křeřkovi F Křcfkovl Ico Houkupovl
K řpifkovl J LanKpaulovJ a Old Jelenovi Hoaolknin nl KJirákové
M Chvalové V Hambekové A Zikmundová a A Krajííkové Kov- -'

nH jMmc jiovlnni vzditl ardefny dík p Otakaru Charvátovi za pronese-
ní dojemné Je?l v domČ amutku a pí Anné IlartoKové za tklivá loučeni
no n nalil milovanou na hFbltovč StejnC vřelé díkv nu Se nechť přijme
JVÍvecký (Idbor TČI Jed Bokol za Zlítaní amutofil nímié v dome amut- -

' ku Dále nnleíné díky naSc platí víem dárcům kráanch vřuců a ky-

tic a alce: Kboru OinaiSukcli Sokolek Til Jed Hoítol lČvcckému
odboru T J Bokol cvičícímu odboru T J Hokol u

Drorn Klubu ftádu Kllíka 1'řemyilovnn f 77 ZCHJ aboru JJolcala-vi- i

č 6 JČ1) Inviuciblo Klubu lnvicible Jr llaac-bal- ) klubu váze- -

ným rodinám Jo Hofmana Ilohunluva Hartofie pí A Kmentové F
Dvořáka V K Kitncla pp Sloup a Krumlov! pl A Sluníčkové pí
M Koukalovi dále nillni družkám jejím a pánům It Hoffmanové
p dílkoví ti Zikmundové ! Krajíi kové al JC Jirákové al Volcn-cov- é

al V Hambkové al II Chvalové p Old Jelenovi zamíatuud-cfm- i

firmy Co Mra llrucr a Mlaa Anderaoii a vicm
tSm Jichž jména nebylo nim le zJUlltl Dále ncjardučuéjl dík nál

i platí pí Al clené za v Se dobré co pro naU drahou učinila a iéi Mra
JameMové Té i! dík ná4 náleXÍ vKem dárcíím kteří nám v trudnéchvíll
této hledíjl penCJlití vypomoci Dálo dCkuJcm vřele p Vác Hchuel-drov- i

za výpomoc při pohřbu vícm tčm jit po celou dobu nemoci dra-
hou nu&i pilufi uavítčvovuli a pohrobníku p Joa Krejčímu za uluSiié

vypraveni pohřbu Na konec dčkujenie ardečnč vítm Jlí o v tak hoj-
ném počtu polfbii drahé zeauulé iinňí ailčastnili a télemié )0fiwtatky k

poNledníniu odpočinku doprovodili Jeftté jednou ncJgrdečuČJSl náS dík
za vSo dobré vícml

BARtlOKA HOFFMAN truchlící matka
llarbora NftZenka acatry
Václav Jan Mlloalav Joaef bratři

Omaha Neb 25 června 1906

— V iiiimiiycli (Inocli roznemohl

mi povížlívíi lirujmi ji KrHik llin-čí-

jehož híiiv nbiizujo vílió
obavy Trpi prý vodoattlooitf
Nmiotoiílio kriijiini oRdřuJo znt-m- ý

J)r Knlitl ii J'nI vřelým jiřii"

iiífii mimÍm ii by mi poilníilo

pfílcli! woVlio iidnivlll
— J'in Kurii hhh DwíkM

Neb přivezl do Omnliy eliiinivou

Mvoii nmiižclkn oby jl ! vy hlo-

dal pomocí WUnhkl: JkuN
prohlMnuvfio immiiocIiiiu pitní ne- -

' znalí i jest nutná operace tu

to h ťiMjiéchciii provedl J)r ToiiiiN

Ink Ne lllílll H#I'J 1iJ'% lutlízl H nyní
viženíí kriijiinkii uu crHtfl k uzdra-

vení
— V pHelc rúno vyilnl políeej

til iiAčelník prokbiniwl lýltiijíi-- l

ho třiutkiivin n vSeobcenýVh privi- -

' del jimiž ho nutno řídili pří (hh
vo hv ilžnlujiv l'M (I hodinou

voerní dno H červem není do-

voleno Imvili ho ziiptiloviníni i

Ifeh nejineiiKíeh praluiviOc
'
Vn

-- Im(i puk sen krt zi no Jent klAntl tor:

pilii nu trntíi' poulíSní káry iti

obrovsko prNkiivky MJÍ-jet- i

revolveru ti nebezpečných
Jinieek t v d(M Zničení biidd

prý níÍNlédovitl knždé provinční
ho proti těmto niiiízením

— V půlek vo í:'M) hod nilpo-ledn- u

užnutu Hpidkovi iiiiiloporntu

tfiiřř po iídliodinrii') porndň iJoHefa

(Jrowii vinným zo Ifí it nevinným
m fieHtl ndutitven obžit loby vzno-Hen- č

proti iičntu spolkovou velho-poroto- u

pro ytiopu
I f Vílní volných

Železiičníeli UnIU ť'l jinlym Menfliji

Hpolkovó velkoporoly v listopadu
VM UivrH byl !row fnreniiirioni

yu účelem zínUiuí hí vlivu mi po-

rot eo v případu Hey (lťo'K H

Vr- - jenž vynetřovtii liyl

Hpoln h 1'Vinik W íxiio-bertn- n

n lliirry Welnhein pro poil-vod- y

h poemky Jícv Wiirc juk
zninio hyl odHoueii n Jftdirt
ho přižnul ím hyl Hpolnviiníkem
VVrc-(výii- i Zločin kterého líyl

(Jrow iiHvédeeii treMti m judno-roení-

vezením nebo pokutou v

ohnoHii )10) íinelt ohojfin 01-liAj-

(jrow A v W V UnvU-- ozni-mi- l

ílined po ozniimeiil rozNudkn

nálady za zpěvu nokolských písni
a hudby p Kořínkovy bavili ho

říčiiHlníci dloiilig do noci

— Ples Kat Pod Sokolu

uspořádaný v sobotu duo 21) červ-

nu vydařil si! znamenité Záhy k

deváté hodině byla KaSjuirova híu

přeplněnu a brzy na to rozproudi-

la se nenucená zábavu jež pro-

táhla ho až do časných hodin van-nic- h

— V milé u upřímné zábavě

strávil nedělní odpoledne dno 21

čcrviia kroužek přátel u člelifl

Pcy Odboru Těl Jed Hokof v

residenci maiiželíi -

Votavových v

Č 2211 jíž Mó ul JJyly zpívány
různé české písně vlastenecké po
nichž provozovány byly různé

hry Po Hpoleěné večeři bylo v

zábavě pokračováno až do pozd-

ního večeru
"
— Zdravotní stav p Jana Mu-thause-

který před třemi týdny
vrátil ho z lázní v Kxeelsior

Hprínwr Mu k toužebně očekáva-

jící jej rodině utěšeně nyní ho

lepňí a nebude zuj inlfi dlouho tr-

vat kdy náš Jun bude no opětně
čilo mezi četnými' svými přátelí
pohybovat

— DŮLEŽITÉ UPÓZORNřC
Nil Ptíčtí ncJřlí Jdo i ttrveoce

odbývá aa ve dvě hodiny" odpo-

ledne v (fal p Job V KaSpara
ifchůie českého ncodvisldho po-

litického klubu" Přcdléhájtd
aloi nanejvýš důležitá a jest

aby to do ecbůze léto

dostavili v plném poftu nejen
vSíchoi členové klubu ale i teftl
obSané vůbec PHjdte vĚichnil

FF Uaodhaucr AFNovák
předa taj

Myrtii ťanit li 1Í2 U N r A

odbývá půlletol ivou fichůii první
neděli v měsíci červenci (i čer

veoce) VStchny družný jsou
tímto dňtklivé žádány aby se v

plném počtu do půlletní schůze

té dostavily
Fraoti&ka Soukup taj

Kbor VhulUlimiríÍH 2t JéI)

Tábor Nebraskaě 4771 MW1
odbili tyi praldolti ichtia kaldou arvouChceino rodinný

obchod !

tlett ttrédu v mmol v osm hodin víSokolovně Volicí koimul Jn Žalika
ntvodCi rrPřohou tnkf John Chlaborid
kl'rk Hmrkoviky 1118 Oomlnlon tttrl
prirodCI V poleU toUhil atrii g ulilo Je
lan venkovní atrii Anton Bárta
Tábor NcbroKMká Mpa é 183 yOW

o(ll)v achftie kUáf první a třetí Čtvrtek v

ocitl ho v nebozpeěl žo jej rozra-(bminěn- ý

tutík Ic nnirtl umaěkA
— Vc řtvrtek vcěer j(!íl VŽIIS-liýi- n

HCHkoccním n uutomobiilu

životy hvo Jlert Wílkinn

a cluiiiffctir HtrinKer Wilkín

vyjel ní ho iSLrintcoiťiii v automobi-

lu a když vnicel ho do nvěho do-

mova ii hí (ři mílo zAiiadnfi od

Jliiimcom purku Hpozorovuli po-Jedn-

ž) Hlii-o- j

Titipnicii jo

Ihned neskočili h nutomobilii a br-

zy na to udál ho výbuch nAdržky
KiNolínovč Automobil Hh(řcl

avňuk ňko(la v obiioHii JcHt

plno kryti pojÍNtěnínV Nehoda

ta ndálu ho na flcntn západní ícn-te- r

ul

— V minulých dnech vyzvedli
ní povolení k Hnátku náHlcdujícíi
1'iin Kd U Duílcy ho hIó Koho M

Hoiikulovou p Kr J Kuficra ho

nlě Terezií Mircluilovoii JM- - Jlu

merník ho nléMury MeiHlcy-ovo- u

a iMulhíiiH Htefun ho Nlefi Annou

HerK(rovou
— V těchto dnech obdržela pí

M HurcHovA choť říditele "Po-

kroku 1'uhlÍHllillg Co" ( VÁO

UurcHo od maiižcíft Jtonických
zo Hlirfi vlawtí jíž ozia-mu- jí

žo Srintnfi dontali ho ďi rol-ii- é

země po níŽ už druhnA U'!i

toužili

— HbivnoNt odhiilcní k(rouhvo
UMpořáilA Táb(jr NcliniHHkA Jípa
ě 1HH VVOW dui! 22 ěervenco v

Hokolovně IVoKram o nfimž

později obňírněji ho jeNtfi zmíní-ni- c

JcnI vclíco pořlivfi HCHtavcn a

znjÍHtfi každělio VHCHtrannó iiHpo-ko- jí

Výbor k iiHpořádání vý-

znamně tělo nlavnoNtl zvolený

prucujtt zo vhccIi híI uby nlavnont

tuto byla jednou z nojzdnřílojMÍch

— Mílou nAvStěvou potěHcnu

byla známá krajanka pí Jelenova

bydlící v ě 1211 jižH ulice Při-

jel totiž Hyn její JuroHlav jenž
vIuhIiií moderně zuřízenou cÍHtír-n- u

vo Hcliuyler Neb" Jnk Jmiiio

zvěděli panu Jelenovi jde obchod

ziiamcnilfi jožlo hiiiiží ho kíŽdě-m- u

co v HÍlách jeho jeHt vyhověli

— Vo Ntřcdu dno 27 června od

dání bylí pan Kd Michal nyn zná-

mého obchodníka p J Micliula nu

již 1M ulici ho Hlcěnou Annou

Kruridovou v IíohIoIo hv Václava

Kvatcbní obřady vykonal vclp J
Vránek Šťaitoým novomaníc-Ifí- m

Kriitulujcmti
— - Jak doěto ho f tenář na jíním

mÍMtě iiHpořádána bmlo v Soko-

lovně duo 1 července o H hod ve-

černí manircNtaČní nlavnoNt na po-(e-
tt

z(tlou}ilého kr(jina Edwirdi
RoNcwutcru Doiifúino žo není

třeba plýtvuti nlovy ohledno toho

co pro ná Čechy vykonal font

VHcobecufi známo žo pan ]{ose-wáte- r

byl takřka Českým koaiulenr

v NebniNco a pro čenký živel vy-

konal práci velikou Nebylo jed-noh- o

čenkého podniku aby pan
líONcwuter rukou pomocnou valně

nebylo jedné příležito-
sti aby znamenitý ná§ krajan

ho jako dobrý a upřímný

přítel našeho lidu Doufáme žo

nelnulo nikdo neházeli uu výzunm-u- ó

této onIuvč Naším hejlem bu-

diž i Na Hhledunou duo 1 ěcr-- v

nes vtčer v Sokolovué

— Nic vás tuk neoNveží jako
►klenku řízného Metxuvn ležáku

kličte to a iintuvto ho v hostinci

p KAlilA SKMIÍUADA uu rohu

pt a IloieiiM ul Tam ilostune ho

vám vždy vorué olmluhy Chut-

ný zúkuHťk na požádání Mú tci
Velké těch liejlcpnich VÍU

Prodáváme jen ncjlepSl a oej
čístEí vlna kořalky a pálenky VI

me že zkusíte-l- i u nás zajistíme si

vál obchod Abyste zkusili naSe
„tunu miiiiiuil um Ji Ol ui ntlUDUI tlull
i'oamunai ki iiiinuimm uimt Hhaimta klvrk
A K Novtk IK46 So tl Ht mriii nulit
baiiknrP J Janda privodelJoH Wolf

zbóŽÍ nabízíme vám

Whisku

galou $300
Lose Jan Hun č 6 ItyUřA Iytllu

odMri avi §pbbf átuhf a ítvrt Čtvrtek v
niSwl v 8 hodin veíitr va upolkovimluttioiU
v Mokolovoi Velicí Kanrlir LouIm Unrka
K H 4 9 Krnd Hlima IRU Ho 15 tb Btr„
Aoinu TuryneU M oř V Jo Novák M

Těl Jed Sokol r Omaha
Odbfvi avipravldnlni lohíaa kaidou druhou
tredu v idAnIoI vetnr ve lví mlatooatl 2$1
Ho liith Bt tltaroau V Srhnoldur taJtiroaU
Kud ťllilniror 807 Ho IHtli Ht dflelolk Old
Juloo pokladník K Ví Urtol

Sbor Itolevlara ř 60 JČJ)

Píi každém nákupu Green Traď

ding Stamps v plnékupnlbodnotě
Zboží se dováži do vSecb částí

města liedlivá pozornost se vě

nuje objednávkám telefonem

TclcCon Jloug 1118
odbvá ichAae kaMna druhou eodřll r minia

oloolodne v Nir Ulnl Vvulouilláva v noa
Btprtidiixikft mane nrn a a wiuiam

plmlmidka Anna Krolflf W40 Jlinl U ullcsnCacklev lín
velkoobchodnici liliovlnuml

121 N lOtliSt Omaká

' Naproti poště

odbývá avou měsíční schůzí příští íunká poSta
neděli dne t července Násle-

dujíc! schůze odbývány budou

VŽdy první nedělí v měsíci

Em Baodhautr taj

mmwim jvar idikt lagoui rrantllka
Čitpttk 13U Martha St ůfetnloe Marie Pfl-t)or- kí

lHth Martha St pokluduleo Anna
Tomia im Ho ifltb st

Sbor Htěada Ková Doby i 86 JČD
odbviaviacbftae knídou I cedili v raSaiul va
hod odp v Národní ilnl f fediedka Mario

1'itek úíotnloe Marie Kaffelthaler poklud-nlu- e

linrtmra Hlídek UJamnlca Vila Ba-r-to-i

UlHťoplatoa Ava

Tábor Mjrta ěía 022 II N Á

odlévá achftzl první nedoll v infiatol v Nár
Hltil nn 13 a Wll lam ul Vyalduiili pfd
Mtirln Houkal pfniUedku Katy VolnchovMki
HhVHoDth Wt mlNtopFudiedka JokofaHláma
Ujsmnlca Krantlika Houkup 1310 Ho 1 Ht
okliidulco Krantlika Poáek kanoi fka Maria

ťribyl marlilka Anna Žabka vnitrní itrál
Ali filtora venkov atráljoaefa ftlpa vfbor
majutku Marie Holi Krantllaa TomáJvk
Marie ťichota Bpol lákal dr L Hvoboda

Tábor Hobcmla c 2945 IL N A

(idliívi vá aoh6ae kaidá urvnt pondAlt
Hokolnvni tm Ho 1S Blr Vyloulli ird-ťdkyi- ií

Juliu Votava pludutidka Anna
řlfkoVHkáDo!tipřcdtlkyní Itarbora lllldik
tnjeuinb-- Anna Clileborád mm Houtb 18

Htr pokladolKn Maria Orbinek DÓM Huuih
1H Htr kauclářka Marie Válko víbor maíot-k- u

Anna apoW Prancli Kralltek Anna áa

Bouchotlny
iHtlinia kaltol

a veSkeré plic
ní choroby

Jbou vyléčitel-
ný

Slinuiiovtikého

Ilřozohor

nkjiu Thóm
z foch

Tisíce atííe-nc- h

pllcaíral
nomoceml byli
vylťfenl tímto
bylinným 16

kem který pro

fa požAdA t nvy hoikI k íomnž

mu hoikIco povolil 10 dní řnmn

Crow prolilÚNÍI U jent úplnfi nc-vinn-

it h lio nl ve niiu nonit-piull- o

hy vyhověním žAdoNteni

hvcIi kolleKň-porot- cň o vol n 6

lÍMtky clitfl docílit! vlivu im jích

jednmí v příjMtdii Hv Wiiro-- o

— C''Hká DttHc oHuda VozmnoXc

na byla v jMiHledníeli diiecdi o

znaěii)' pnťVt nových elelift l'an

JameH Zujíc z PIhIh 1 i 1 'I jíž 15

nl téHÍ we z příchodu Ktatného

nynku Hulněka FruntíŇka Tuch-lov- á

ihoieNla přiHliiiiniiU') úterý

prvoroiřoéha prioca mUdím

iiiuuželftm ion Kuf erovým v

on n v pátek na to čipernou
dň-vnik- u

do rodiny j J Přibylu z

f 170U již H nl Minulťí pondělí

rňuo rozmnožena roďmu p Kd

Miravcc bydlícího nu a

Center nl o honbelutou deelMIhku

rodina p luna Korala ml bydlí-

cího na U If 1'ierec ul„ též ho téhi

i iHchďi (liiué iktiuSliy tíhnt

VelW vtfbůr kntttnbo náutfimiého

m3

♦ Iai)(ru barev olejů a etklu tad na
íkbvilů

Frank Langpaul

mlk turláíky Kaimy Adáuuik Anna Ueli b
vutiftil atrii Joule Hmjikul veukovul atrii
A u tou la Kolen

1247 Ho 13 tli St Omnba

Nepotřebuji vJa jiokoje yypa-plruV- Kl

nnubo cil dftm novfi obar-vit- í

Pukli ho o tiuoilkliidťjtrt h xa

práci tu LttUK'ulovl Jutiož
dlouUolctil v oboru tom řkuJouoht

pochvaliift povfit lipluoti vuAI

ipukoJiiHMtt inrufujl Uakilt

svoji nepřekonatelnou Mčlvont byl po
ctén iiťjvylilml vyznamenáními v Rímo

PMI Vídni řloreneil Untlýul a

taittyeliu Hkbul pro OninUu nul pouze
známý lékárník H A Herántk

roli 1ti a Wiliinm ul Omaba

ltkfkjřm ptedpiv&m veuováua tnt

pocoriioat

roup Sokol Tjri i 1

odbfvi lvi achfite dvakrit mlaiCnt aic'ou
t nad Ml a I buudilt v uiltíot v alnt Mettovi
0iirnlartiAaodbfvii i neUSlt v rijuu
polleiulaiihia I nueii vdubou a Cvruts

Dr Geo F Simánek Jos-- TMkíl
ftliZNlK A UZENAft

dne v poledne Mul hI'mIu'i

Mitlnťlio klučiny p Václav

Mláhu a ě I7tui již KmiI luk nám

přítel mU Mlěluje cíli ViUu o

celý milion bohatil a lh SvoImi

da kter'ž mu synka popatřil

écslf M a ranhojič na S a "WllUam ul
mi v tib il BllPtli vfřr Nraivat
nit itiOruhu jkui vílt-U- b vfruU

V inunu a arunu rrou r tu'i woj nu u
mUuprdutU Ant VaDák líw Ho 11 Ht
Ht taj Juliu ťhlalmridl-att- llltiítaik
Jo i m ar lw Hu II Hl pokladník Joattf

kf in waiinui vbof uaJelkv
J SJpliikt fui Mokutk a Kiřol Rrl
pri ríatk Jk Iloudar vf p pr J Jiudra
uAMatk Aut Valik rovlornl výbor Ant

Kr SvoUhIa klUmiroa W Valia

104(1 NakaU Trl ě 1

odbfvi ivi eealaa )daou mraifol a aia
baldou clrlu Oídíll v lnl Motaovl t'ld-khUvh- í

Amia Uu) aiuta ata St
iullmldw ikm KmUla MiravHi talvuiaU-- a

Auaa iiitvb %u Uta á£inn
kuitlla ťhfHrU Will kiu t p'kl4-niv- a

Aa Hm1U lio W lil um Ml Uuir
kiii Aiua VU vflHir řrU-Ika-

) Mrv (Vlii Altti Jin tra ftal vi it Mrla Vaák Aaaa a lua

KiinlD u ii'hu na KuuHiU
v tli ia6a jíl ij ul Omaha

CUilol hHliti v i (4 I ! I 1 t ol a ullťuliui te ulrub#LiH'lMn M

Z bull ao dviU a tuoíete at t ohled
natlUlvtonrm Tru i IVSa

tni i a ii h4 - ii ivF M m

Háj Maitha l U V í
lMi a trMlaiavhavl t i dU

tÍ2il-itll()STINK-
C

uiut

lrimU :: HtiiMrii4l
C k lltlaiu uU Omaha Srb

VftoM MUi Klik Vl yé IwřwH

Tri Doillai 6656 1 Dttlla: 1123 W" v mtsm

The Wardrobe
exportní čistírnu n bnrvlmn obloků

DIO Do 13tiv Qt OmahR
rUO SOUKUP iiIw4w Kkliay
u i: couNvi:ii i h 4©t

KvK
HkLVk u: mh t tiHHUlt I rul

Josofa Šlogrová

poxoclni : "baba
tydll 4Í —

v C jilttí 14 ul t Oaaba

m tak (4 ta li a

f l a DikM kil- - Jř J
' a tt a„ řkM' M rÍ Mk t'

vmliiiH M Utí4% Uulťri r a4
1 tttái A VkiRti N l

tVit ťÍU4M Mrl l hrvit it V tltivi
kthiUl l'v hMíKkmw

l!iil Itk vtui ťv4i I íi Tnv1!

lUawk Mi44a I

f0m xifĚ'


